
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 5. 2016 (dále jen „ smlouva" ) 

uzavřený mezi smluvními stranami v souladu s článkem X V . odst. 7 smlouvy 

I. S m l u v n í s trnuv 

objednatel: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 
e-mail: 
tel.: 
fax: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ve věcech technických zastupuje objednatele: 

(dále jen „objednatel") 

a 

zhotovitel: 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSC 500 03 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci) 
ředitelem plk. Ing. Františkem Menclem 
frantisek.menclffihkk, izscr.cz  
950 530 220 
495 512 282 
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
4237881/0710 
plk. Mgr. Bohuslav Šlégr, tel.: 950 530 760, 
e-mail: bohuslav.sleťr@hkk.izscr.cz, 
Ing. Luboš Marhold, tel, 950 530 764, 
e-mail: lubos.marhold@hkk.izscr.cz 

M g A. Kocourek Petr 
sídlo: 
korespondenční adresa: 
IČO: 
DIČ: 
e-mail: 
tel.: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Bednářská 1025/3, Praha 8 180 00 
U Nádražní lávky 358/5, Praha 8, PSČ 186 00 
63587271 
CZ7012072980 
archotTicekocourekffiemail.cz  
736 456 937 
Česká spořitelna, a.s. 
1931536369/0800 

Podnikající fyzická osoba je zapsána v rejstříku ekonomických subjektů (RES) č.j. O-POK-0229-06, ze dne 
16.3.2009 
(dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při 
provádění níže uvedeného díla v rámci ujednání ve smlouvě uvedených a v mezích zásad poctivého obchodního 
styku. 

II . P ř e d m ě t dodatku 

I. V článku VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran se doplňuje novy odstavec VI. 7. ve znění: 

VI, 7. Zhotovitel se zavazuje respektovat jako nadřazený požadavek objednatele, že celkový rozpočtovaný 
objem finančních prostředků na realizaci stavby nepřekročí 38.500.000 Kč včetně D P H . V případě, že při 
provádění projektových práci zhotovitel zjistí ohrožení tohoto požadavku, bude neprodleně objednatele 
informovat a společně bude dohodnut další postup. 

http://izscr.cz
mailto:r@hkk.izscr.cz
mailto:lubos.marhold@hkk.izscr.cz
http://archotTicekocourekffiemail.cz


III . Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. I, zůstávají beze změny a vztahují 
se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem č. 1, není-li výslovně sjednáno jinak. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem dodatku č. I, a že s ním souhlasí. 
Současně prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že j im nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho 
uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených údajů a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

V Hradci Králové dne V Praze dne 

Česká republika 
Hasičský' záchranný sbor 
Kť.iIovéhntdeckého krajc. 

nábřeží U Přívozu 122/4 
500 1)3 Hrudec Kr.itové 

IČ: 70 88 25 25 

9>*íf>fťšWTOňý CiíCisilc-kt ČKA m>. 03 07 0 
Bftfnáříí:.? :$/!02ú, 130 00 >'i.<h.\ 8 . Libeň 
tel.: MŽG m tůS í'37. M;>0 >U 321 nm 

M g A . P e t r K O C O U R E K 

CZ-NUTS: CZ0521 (••)!)) IČO: ea»C/2? 1, DIČ: cz ?ai2o/2nao 

A 

objednatel 


